Resultado final da seleção de estagiários de Direito em Campo Alegre.

O Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições e através do

processo 12070-14317-2021, considerando o disposto no Edital n. 16/2021, resolve:

1. Tornar público o resultado final da seleção de estagiários do Curso de Direito para a

unidade da Defensoria Pública do Estado de Alagoas em Campo Alegre, conforme a

tabela abaixo, contendo respectivamente, nome do candidato nota 1, nota 2, nota 3, nota

4, nota 5 e a nota final.

 Nome N. 1 N. 2 N. 3 N. 4 N. 5 Total

01 Carlos Eduardo de Oliveira Costa 9,20 10,00 9,00 9,50 9,50 9,40

02 Joyce Ramonne da Silva de Araújo 9,70 10,00 7,30 9,50 9,50 9,20

03 Damião Barbosa Lima Neto 10,0 10,00 6,50 7,50 10,00 8,80

04 Sanielle Suany da Silva 9,70 9,20 5,30 10,00 9,50 8,70

05 Joycce Vitória da Silva 9,00 10,00 6,00 9,50 8,00 8,50

06 Michael Gabriel dos Santos Silva 6,50 8,00 10,00 8,00 7,00 7,90

07 Lorena Thainá Santos Araújo 6,00 10,00 6,30 7,80 8,00 7,60

08 Lucas Henrique dos Santos Oliveira 8,00 5,00 6,00 8,00 9,00 7,20

09 Aline dos Santos      (*)

10 Fernanda Antonia      (*)

11 Gabriella da Silva      (*)

12 Jessica Alana      (*)

13 Larissa Kelly      (*)

(*) Faltou à prova.

2. Homologar o resultado final, considerando que o processo seletivo transcorreu

normalmente e de acordo com os mandamentos legais e regulamentares.

Maceió, 17 de novembro de 2021.

Carlos Eduardo de Paula Monteiro

Defensor Público-Geral